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Ystad IF:s alla ordförande 
vill önska er en god jul och 
ett gott nytt år!
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Stöd våra 
annonsörer
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YIF-aren
nr. 4 2015

2015 har varit ett fantastiskt år för 
Ystads Idrottsförening. Våra ideella 
krafter gör ett  fint arbete på olika ni-
våer och är värd all uppskattning. Om 
vi räknar om detta i pengar så uppgår 
detta till många miljoner koronor. Det 
trodde ni inte eller hur? Respektive 
SPIF har också haft stora framgångar i 
år.

Ibland är det lite svårt att få in material 
till tidningen därför att respektive SPIF 
hänvisar till sina hemsidor. Man frå-
gar sig därför om denna snart 50-årga 
publikation har något berättigande? 
Jag har frågat lite opretentiöst vad man 
tycker. Ingen har då sagt att man ska 
lägga ner tidningen. Den är än så länge 
självfinansierande med annonserna.

FOTBOLLEN
Fotbollen lyckades med vad man länge 
kämpat för, att vinna div VI. Till nästa 
år gäller div V. Grattis till laget och le-
darna. Till kommande säsong kommer 
man att ha en nygammal tränare.
Ungdomsverksamheten trampar också 
på bra och man kan se framtiden an 
med tillförsikt. Det roligaste är dock att 
ekonomin stabiliserats på ett väldigt 
bra sätt.

FRIIDROTTEN
Friidrotten har alltid haft en väldigt fin 
ekonomi och så även i år.
Tävlingarna flyter bra på med många 
goda resultat. Bimo Soenarso erhöll 
Michaelssons Bil:s pris vilket han gra-
tuleras till.

HANDBOLLEN
Årets elitserie kommer att bli ett rik-
tigt getingbo och vi räknar med YIF i 
slutspelet. På internationell nivå deltar 
laget i europacupen med framgång.
Åter har YIF fått en landslagsspelare 
i handboll i form av Lukas Nilsson. 
Detta var inte om utan när. Lycka till 
Lukas. I fjorårets serie blev han också 

vinnare av YA:s lurblåsarliga.
Damlaget fortsätter sin framgångs-
rika marsch och har förstärkts med 
Michelle Seifert som tränare. Övriga 
ungdomslag är duktiga och kommer 
att spela vidare i USM.

ÖVRIGT
Österporthallen kommer att avveck-
las och vi tar i bruk Ystad Arena. Det 
kommer att bli mycket spännande för 
ledare, spelare och publik. Tack och lov 
lyckades man tack vare HP HOLDING 
få in en jumbotron i hallen. Det hade 
varit skit utan en sådan anno 2016. För 
kommunen återstår dock att lösa fast-
ighetsfrågan med Bengt Nilsson så att 
hela området ser attraktivt ut. Kan en 
privat lösa det ena frågan till kommu-
nen så borde väl kommunen lösa det 
andra själv. Många efterlyser detta.
JUL PÅ HÖGESTAD blev som vanligt 
en succé!

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
Benkt Ekstrand, Alliansordförande
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Jonas Lellky           0708135813
Anders Evander          0706149576

FOTBOLLSFÖRENINGEN
www.yifff.se
KLUBBLOKALEN           0411-10241
FOTBOLLSLOKALEN I.P.           0411-14370
Jonas Lellky, ordf          0708135813
Carina Malmborg-Olsson, sekr  0702289182   
Niklas  Björklund,  kassör          0725849836 
Joakim Andersson           0411-15135
Jörgen Nilsson          0708592299
 
FRIIDROTTSFÖRENINGEN
www.friidrott.ystadsif.se
Håkan Nilsson, ordf  0708-721724
Göran Håkansson, v ordf         0411-522976
Ingemar la Fleur          0736257933
Fredrik Olsson          0733375988
Gert-Åke Ivarsson, kassör          0706281369 
Carina Lloyd            0411-79456
Mikael Persson          0705658851

HANDBOLLSFÖRENINGEN 
www.yif.se
Anders Evander, ordf          0706149576
Per-Oof Lind, v.ordf          0708174391
Ingemar Andersson, kassör        0730873213
Ann Walfridsson          0736943802
Dennis Sandell           0411-12648
Jonas Andersson, sekr          0702144422
Ingmar Svensson          0705985036
Jesper Lindgren          0708690777
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KANSLI            0411-10341
Jörgen Hansson         0411-211900
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Rita Lindberg, ordf           0411-17871
Agneta Landqvist         0411-555690
Doris Söderlund, kassör           0411-12620

VETERANERNA
Jan-Olof Petersson, ordf           0411-72957
Benkt Ekstrand, sekr          0703114795
Torsten Erlandsson, kassör           0411-14031
Bertil Somell            0411-16961
Birgitta Kleman           0411-15075
Klas Holst            0411-13361
Claes B Persson          0705902821

STÖDFÖRENINGEN
E-mail tipset@yif.se
Reino Nyberg          0702680330
Doris Söderlund, sekr            041112620
Håkan Trenk, kassör          0735769618
Alice Garsén,  v.kassör           0411-17459
Sven Arne Magnusson           0411-15088 
Patrik Henricsson          0709150124
Bosse Hansson          0708338103

Manus till kommande nr mailas till
benkt.ekstrand@comhem.se.

Om inget annat anges så är redaktören 
ansvarig för texten!
YIF:aren skall utkomma med 4 nr per år.
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FILIP LA FLEUR SIKTAR PÅ 
                        FLERA MÄSTERSKAP
Filip la Fleur, född 1997, har redan 
över 20 klubbrekord i Ystads IF 
Friidrott och har trots sin unga ål-
der redan sitt första seniorklubb-
rekord. Det är på 200 meter där 
han sprang på 22.21 i Sollentuna 
den 4 juni i somras, vilket gör 
honom till en av landets snabbaste 
19-åringar trots att han är 18 år. 
Om det fanns en 18-årslista är han 
på tredje plats i landet. 

Filip tränades i många år av fram-
för allt sin egen mamma Ingela 
(se artikel här bredvid). Då ska vi 
komma ihåg att Filip är diabetiker 
sedan tvåårsåldern, med allt vad 
det innebär med att tänka på kost 
och sömn som självklart är lika 
viktigt för alla som nått den elit-
nivå där Filip nu befinner sig. Det 
innebär också att håller du inte 
ditt blodsocker i rätt balans kan 
det vara svårt att prestera.

Trots detta är Filip en av landets 
mest lovande friidrottare. Nu går 
han sitt sista år på Friidrottsgym-
nasiet i Växjö, en stad som satsar 
stort på arenaidrotten och som har 
en av landets absolut bästa inom-
hushallar för friidrott. 

Varför började du att träna frii-
drott? 
– Jag följde med mamma och min 
syster Josefin när hon började 
träna, och tyckte att det verkade 
kul att vara med för här får man 
många kompisar, säger Filip. Och 
på den vägen är det.

Hur har steget varit att gå från att 
bo hemma i Ystad till att flytta 
till Växjö? 

– Allt har gått bra, inga problem. 
Väljer man att gå FIG (Riks-
friidrottsgymnasium som finns i 
ibland annat Malmö, Sollentuna, 
Karlstad, Lidingö, Falun, Umeå 
och Växjö) har man redan gjort 
vissa individuella val, det vill 
säga man kan inte välja allt som 
normalt finns i vanliga gymnasier. 
Man läser fler poäng  i ett utökat 
program.

Hur mycket mer tränar du nu 
mot när du bodde i Ystad? Hur 
många timmar per vecka? 
– En vanlig vecka när det inte är 
tävlingssäsong blir det åtta pass 
i veckan mot tidigare cirka sex 
pass.

Hur är dina nya tränare? Är de 
speciellt duktiga på någonting? 
– Bland de bästa i Sverige. Håkan 
Widlund är min huvudtränare och 
jag trivs väldigt bra med honom.
 
Håkan Widlund är en av landets 
mest välmeriterade tränare och 
har varit friidrottstränare sedan 
1980 i klubben IFK Växjö. Han har 
genom åren tränat såväl barn och 
ungdomar som junior- och senio-
relit. Håkan arbetar på Friidrotts-
gymnasiet i Växjö och hade ett 
uppdrag som landslagsledare för 
ungdomar och juniorer åren 2008-
2013. I flera års tid har han med-
verkat i utbildningssammanhang 
på riks- och distriktsnivå.

Filip har och har haft stora fram-
gångar också som kastare i gre-
narna kula, diskus, slägga och 
ännu tidigare kast med boll. Men 
också i femkamp. Han tillhör 

Sverigetoppen i kula med en fin 
åttondeplats med 14.04 i P19. 
Bland 18-åringarna är han på 
fjärde plats.

Har din träning förändrats myck-
et sedan du kom till Växjö? 
– Nu handlar det mer om specifik 
träning mot löpning. Mer grund-
träning, men antalet kvalitetspass 
ligger kvar på ungefär samma 
nivå som tidigare.

Hur viktig för sömn och kost för 
din träning och dina resultat? 
– Det är mycket viktigt. Hos mig 
påverkas resultaten mycket om 
mitt blodsocker är i obalans efter-
som jag är diabetiker.

Vad är det du tränar inför just 
nu? Är det JSM i sommar? 
– Det stämmer. Det är kommande 
Inomhus-JSM på ”hemmaplan” 
i Växjö den 20-21 februari. Se-
dan siktar jag på utomhus-JSM i 
Hässleholm i sommar, och för-
hoppningsvis kan jag vara med på 
Nordiska Mästerskapen.
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”FRÅGA ISTÄLLET OM DET HAR 
VARIT ROLIGT”
Josefin la Fleur började med frii-
drott när hon fyllde sju år. Fram 
till idag har hon haft en lång och 
framgångsrik karriär, där hon 
redan som 16-åring vann USM-
finalen 2011 på 400 meter. Samma 
år vann Josefin samma sträcka 
när hon representerade Sverige i 
Finnkampen.

Några år senare började också so-
nen Filip sin friidrottsträning även 
han som sjuåring. Idag bor sysko-
nen i Växjö där Filip går sista och 
tredje året på friidrottsgymnasiet 
medan Josefin pluggar på hög-
skolan och tränar med IFK Växjö. 
(Mer om Filip i separat artikel här 
intill.)

En del av framgångarna för sys-
konen kan vi tillskriva mamma 
Ingela la Fleur, (pappa Ingemar 
har varit med i många år i styrel-
sen) som nu och efter många år 
som tränare tagit steget från det 
direkta strålkastarljuset, även om 
det ironiskt nog inte finns några 
strålkastare på just Sandskogens 
IP.

Hur kom det sig att du började 
som tränare?
–  Som så många andra föräldrar 
var jag med på träningarna med 
mina barn. Dessutom har jag 
alltid varit idrottsintresserad. Då 
tränades barnen av YIF:s ung-
domstränare Georg Persson och 
Gina Hansson. Sedan tog det inte 
lång tid förrän de behövde hjälp, 
och jag var ju ändå där och var 
väl dålig på att säga nej, säger hon 
med ett leende på läpparna.

Sedan dess har Ingela varit träna-
re i alla år, men säger idag att hon 
kanske önskat att hon hade haft 
mer tid att vara förälder också.

När intresset väl hade vaknat 
ville Ingela skaffa sig en tränar-
utbildning. Hon gick barnledar-
utbildningen ganska omgående, 
den omfattar barn mellan 7 och 
10 år. Sedan genomförde hon 
utbildningarna för 10-14-åringar, 
därefter 14-17-åringar och senast 
juniortränarutbildningen med 
inriktning på sprint/häck. 

– Utbildningarna är mycket po-
sitiva. Man träffar andra ledare 
och får bekräftat att man gör och 
tänker rätt. Det här är de offici-
ella utbildningarna som Svenska 
Friidrottsförbundet har och som 
genomförs av Skånes Friidrotts-
förbund. 

Ingela la Fleur säger att visst 
handlar det om att ta många av 
sina helger i anspråk, eftersom det 
handlar om ideellt arbete så utförs 
utbildningarna bara på helgerna. 
Det har blivit många helger som 
gått åt under åren. Exempelvis 
juniortränarutbildningen sträcker 
sig över sex helger fördelade på 
omkring två år, och runt om i lan-
det på orter som Göteborg, Falun, 
Karlstad,  Bosön och Växjö.

Sedan började era barns fram-
gångar, och du började släppa 
greppet om deras träningar och 
bredda dig inom klubben. Eller 
var det både och hela tiden? 
– Filip tränade efter mitt upplägg 
tills han flyttade till Växjö. Josefin 
har tränat mycket på egen hand 
med mig som ett av sina boll-
plank.

Vilka råd vill du ge till de för-
äldrar som står vid sidan om när 
deras små barn har börjat träna?  
–  Sitt gärna och titta på, men låt 
tränarna sköta träningen, ja om 
man inte vill börja hjälpa till för-

stås. Tränarna har utbildning och 
kunskap. Fråga aldrig ditt barn 
om träningen/tävlingen har gått 
bra, fråga istället om det har varit 
roligt! Utan glädjen dör intresset 
och tids nog blir det mer allvar 
ändå.

Hur ser du på friidrottens fram-
tid där vi kan se vikande siffror 
och allt färre som vill tävla?
– Förbundets mål är att behålla 
aktiva upp i senioråldern. Men 
det finns alldeles för mycket re-
sultatfixering för tidigt i åldrarna 
idag. Det är näst intill omöjligt att 
jämföra barn/ungdomar innan 
de har växt färdigt. Vi riskerar att 
tappa de som kanske utvecklas 
senare om hetsen blir för stor för 
tidigt. Det blir lätt att man jämför 
sig med de som är ”bättre”, och 
känner att man inte räcker till när 
medaljer och resultat tar för stor 
plats i för ung ålder.

INGELA LA FLEUR
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BYTTE SKIDFÖRE MOT 
         FRIIDROTTSSATSNING
De är redan välkända inom Ystads 
IF Friidrott, familjen Lindvall 
som flyttade från Luleå till Örum 
och tog med sig inredningsbuti-
ken Lilla Provence till Österlen. 
Pappa Fredrik, som förutom att 
vara egenföretagare inom IT, är 
en av klubbens tränare och har ett 
förflutet från bland annat ame-
rikansk fotboll, ja just i USA där 
han tillbringade 5 år för studier 
och kampen om den ovala bol-
len. Han tävlar också för YIF i 
Veteranklassen med inriktning på 
mångkamp.

Lillebror Joseph spelar fotboll i 
YIFs pojkar 04-lag när han inte 
friidrottar. När han spelar fotboll 
är speluppfattningen och kämpa-
tagen hans viktigaste tillgångar 
och kämpatagen hänger med över 
till friidrotten också där han tävlar 
i många grenar, kula, spjut, sprint, 
medeldistans, höjd och stav och 
mångkampen finns inom familjen. 
Men Joseph är också en lagspe-
lare inom friidrotten där han syns 
överallt på arenorna som påhejare 
och med stark blick för vad som 
händer på banorna.

Storasyster Chanelle är redan 
framgångsrik häcklöperska som 
Skånes snabbaste 12-åring på 60 
meter häck föregående säsong 
och som börjat denna inomhussä-
song med en stark inomhusvinst i 
Göteborg. En lång rehabiliterings-
period är snart över och hon kan 
satsa framåt igen. Också Chanelle 
har många grenar på sitt program. 
Hon är Skånes bästa höjdhoppare 
i sin åldersklass med ett person-
ligt rekord på hela 147 centimeter, 
hon springer 60 meter, 80 meter 
och 200 meter samt 200 meter 
häck och eftersom kastgrenarna 
går inom familjen är hon dessut-
om bra på både spjut och kula.  

Pappa Fredrik har tävlat på vete-
rannivå i mångkamp, men några 
efterhängsna gamla fotbollsska-
dor gör att satsningen ännu inte 
har gått i full blom. Planen för de 
närmsta åren är dock att tävla i 
tiokamp på VNM 2016 och VEM 
2017 som båda genomförs i Dan-
mark.

– Vi älskar att bo i Skåne på vår 
gård, även om det stundtals blåser 
så taken skakar och stundtals 
lyfter sig, säger Sari Lindvall, som 
inte bara driver Lilla Provence 
med vidhängande butik, som 
också finns på webben (www.lilla-
provence.se) utan är den i familjen 
som håller ihop scheman, fixar 
den viktiga maten och dessutom 
är klubbens viktigaste fotograf, 
driver en blogg om friidrott 
(nouw.com/lovefriidrott) och har 
tagit massor av bilder även till 
YIF:aren.

– Det är väldigt roligt att doku-
mentera den här perioden av vårt 

liv och fotografera alla härliga 
ungdomar i friidrott och fotboll 
säger Sari.

Fredrik var också med på Göta-
landsmästerskapen (en distrikts-
tävling mellan 13-14-åringar i 
hela Götaland) för första gången 
denna höst i Lidköping som en av 
Skånes Friidrottsförbunds ledare, 
och är tilltänkt till att bli en av de 
huvudansvariga under de kom-
mande två åren. Även om kvalen 
till att få vara med i laget knap-
past har påbörjats så kommer 
Chanelle med stor sannolikhet 
att vara en av de viktiga medlem-
marna i laget. 

– Jag tycker att det är väldigt 
spännande att vara ungdomsträ-
nare och ser fram emot att utbilda 
mig som tränare i så många steg 
som möjligt. Man kan ju aldrig 
få för mycket utbildning inom 
något område. Vi har ju en väldigt 
bra grupp med framförallt unga 
tjejer i klubben nu som kan skapa 
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en bra position inom Skånelaget 
också, säger Fredrik.

Ute på gården i Örum har famil-
jen Lindvall också en egen ”trä-
ningshall” inredd i sann Rocky 
IV-anda där pappa Fredrik håller 
till när tillfälle ges. Trots att det 
nu är vinter och utomhustempe-
ratur i den inredda logen så är det 
praktiskt att kunna träna en del 
hemma utan att behöva bege sig 
in till Ystad, även om just avstån-

det in till Ystad knappast är ett 
bekymmer för någon som bott i 
Norrbotten där allting är avstånd.

–Klart det tar tid, men det gäller 
mest att försöka planera in famil-
jens inköp och andra aktiviteter 
när vi ändå åker in till Ystad för 
träningarna, säger Sari.

Snart väntar ett kommande även-
tyr, en månad på Kanarieöarna 
med träning i sol i en hel månad 

för hela familjen, dit kommer även 
de andra fyra barnen familjen har 
som nu är vuxna, samt inte minst 
morfar och mormor. På Kanarieö-
arna firas också en stor födelsedag 
med ytterligare tillresta vänner. 
Vilken födelsedag? Det får förbli 
en hemlighet.

ROGER KELLERMAN

”JAG GLÖMMER DET ALDRIG”
Nominerad till årets skönhetsskri-
bent 2015 av Apoteket
please consider the environment 
before printing my email 

Det var ju egentligen inte mening-
en att jag skulle följa med den där 
vårdagen till idrottsplatsen nere 
vid Saltsjöbaden. Jag höll ju redan 
på med gymnastik. Men långs-
kubbarna Malin Svensson och 
Kicki Jeppsson i YIF:s friidrotts-
sektion lyckades övertala mig. Det 
visade sig att friidrott var riktigt 
kul. Solen sken inte alltid. För det 
mesta hade jag grus i brallorna 
och kläder konstant svarta av 
kolstybb. Men tränaren Margareta 
Ohlsson var en jäkel på att hålla 
ihop oss bångstyriga ungdomar. 
Hon fick mig att förstå att jag var 
en talang och framgångarna kom 
ganska snabbt. I höjd, 100 m och 
längdhopp. Jag kvalade in till 
U-SM, UP-finaler, skol-SM och 
senare till SM. 

Tåget gick till Piteå, Karlstad, 
Hässleholm, Falun, Stockholm. 
Jag såg delar av Sverige jag aldrig 
sett förut. Första gången jag satte 
min fot i den kungliga huvudsta-
den var tack vare att en finalplats 
i USM på Turebergs idrottsplats 
i Sollentuna. Jag glömmer det 
aldrig. Det var stort. Ystad Al-
lehanda kom till perrongen och 
plåtade oss. I träningsväskan hade 

jag spikskorna jag köpt av min 
idol, OS-deltagaren och svenska 
mästarinnan Annette Tånnander, 
från MAI. Vi bodde på Scandic i 
Upplands Väsby och åkte pendel-
tåg. Det var grått och trist förutom 
Turebergs gummibeläggning som 
var blå. Svinkallt var det. Täv-
lingen gick åt skogen. ”Hit skulle 
jag aldrig flytta”, bestämde jag 
mig för. 

I början på 80-talet avlöste trä-
ningslägren varandra och det blev 
många cykelturer mellan idrotts-
platsen och Thorssons väg där jag 
bodde. Roligaste var när svenske 
mästaren Eric Josjö var på besök. 
Tränad av Bobby Strandberg. Då 
var det lite action. Efter gymna-
siet flyttade jag till Halmstad och 
pluggade idrottspedagogik. Jag 
tävlade tillfälligt för IFK Halm-
stad och åkte på landslagsupp-
följningsläger till Jugoslavien 
med Ann Louise Skoglund, Sven 
Nylander och Patrik Sjöberg. 
Där skiljdes agnarna från vetet...
Jag hoppade som bäst 6 meter i 
längd. Svenska rekordet låg på 
6.23 (Lena Wallin, MAI). Jag var 
nära landslaget men ändå inte. I 
mitten på 80-talet var jag tillbaka 
i YIF och fick upp ögonen för 
YIFs volleybollag. Sven Nilsson 
och Stefan Larsson var damlagets 
tränare då. På helgerna hängde vi 
på herrarnas elitseriematcher. En 

gång fick de storstryk av Lidingö 
SK. Där spelade en störig kille på 
vänsterpositionen. Lanslagsspela-
ren Ubbe Lennartsson. Kaxig jäkel 
med guldtand. Vänsterhänt. Inte 
visste jag då att han skulle bli min 
man flera år senare. Att vi skulle 
bo i Belgien där han var proffs. 
Eller att flyttlasset skulle gå till 
Stockholm. Trots allt. 

Jag blir frestad av tanken om vad 
som hänt om jag aldrig låtit mig 
övertalas den där vårdagen av 
Kicki och Malin. Hur hade mitt liv 
sett ut? Jag hade sannolikt aldrig 
bevakat fyra Olympiska spel eller 
suttit i Internationella volleyboll-
förbundets press-kommission – 30 
år senare. Föga troligt att jag ens 
träffat min man.

Åren i YIF har verkligen skolat 
mig som människa, medmänniska 
och idrottsledare. Utan att jag 
egentligen tänkt på det nämnvärt. 
Förrän nu. Det är nu jag ska ta till-
fället i akt att tacka va? Tack YIF!

AGNETA ELMEGÅRD

Ålder: 52
Yrke: Reporter på Aftonbladet
Bor: Solna
Familj: Gift med Urban Lennarts-
son
Antal aktiva år i YIF: 13 år. Varav 
1 år som anställd idrottskonsulen
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YIF:S UNGA TEJER STORMAR 
FRAM MOT FINA RESULTAT
Det finns ett gäng unga duktiga 
tjejer i Ystads IF Friidrott på väg 
uppåt. Felicia Svensson, F14, har 
varit med i Skånelaget i två år och 
nu väntar större utmaningar som 
USM den kommande säsongen. 
Framför allt har hon framgångar i 
kula, där hon nådde 9,81 i au-
gusti, och fortsätter att utvecklas. 
Men också som trestegshoppare, 
med det personliga rekordet 9,75, 
pekar det på nya rekord framöver. 
Hon springer också 80 meter, hop-
par längd och kastar diskus. Det 
kanske blir fler grenar kommande 
säsong.
 
Ett år yngre Olivia Stridh, F13, 
tillhör redan de bästa i vårt land 
i sin åldersgrupp när det gäller 
att springa häck. En snubbling 
hindrade henne från att bli Göta-
landsmästare i Lidköping i höstas. 
Hon ledde och var på väg mot 
nytt Skånerekord när hon snubb-
lade på sista häcken och föll. Ty-
värr så illa att hon fick en fraktur 
i handen. Tiden pekade på klart 
under hennes personliga rekord 
på mycket fina 9.47, som också är 
nytt skånskt rekord. Men nu är 
hon på G igen, och gipset är borta. 
Olivia är också 1:a i Skåne på 200 
meter häck med tiden 29.26, även 
det ett nytt skånskt rekord. Hon 
är 4:a på 60 meter med tiden 8.27, 
4:a på 200 meter med tiden 27.39, 
6:a i tresteg, 8:a i längd med 4,63 
och kanske mer förvånande 10:a 
i kula! Olivia har ett naturligt 
löpsteg när hon springer häck, det 
är som att häckarna hjälper henne 
framåt i fartökningen. Hon är en 
av många spännande talanger att 
följa framöver.
 
YIF har en Olivia till, Olivia 
Hugosson Svensson, F13, alltså 
i samma åldersgrupp. Men här 
pratar vi ett stort löfte i kast-

grenarna. Olivia är 2:a i Skåne i 
kula med 12,09, 2:a i diskus med 
25,64 och 3:a i slägga med 30,39. I 
Olivia finns den klassiska viljan i 
kulringen där hennes tryck hörs 
vida omkring. Hon älskar också 
att träna och springer 60 meter på 
8.65 och 200 meter. Här finns hur 
mycket vilja som helst, och framö-
ver finns det inga gränser för 
hennes utveckling. Hon är också 
en del i Skånelaget och ingår 
säkert i laget även den kommande 
säsongen.
 
Ebba Lager, F13, är en lovande 
häcklöpare med en fin 4:e plats i 
Skånestatistiken. I höjdhopp har 
hon tagit 1,38, och är på 5:e plats 
på 200 meter i Skåne. Hennes steg 
mellan häckarna håller samma 
hastighet som de allra bästa i 
Skåne. Hon ligger snubblande 
nära 10-listan också på 60 meter 
där hennes bästa tid är 8.74, men 
i för stark medvind. I tresteg har 
hon också någonting större på 
gång med sina 9,27 från senaste 
Götalandsmästerskapen, vilket 
alltså visar att hon redan är en del 
i Skånelaget. Ebba har också gett 
sig i kast med diskus.
 
Sedan kommer tjejerna i F12. Cha-
nelle Lindvall ser ut att kunna bli 
klubbens bästa mångkampare på 
flera år. Hon är mycket duktig på 
60 meter häck, där hon sprungit 
på 9.91, vilket är klubbrekord, 60 
meter där hon sprungit på 8.89 
(8.74 i lite för stark medvind), 
men hon har bara hunnit med två 
60-meterslopp den här säsongen, 
200 meter där hon sprang på 29.32 
på Öresundsspelen i somras, 400 
meter där hon sprang på 71.21. 
I spjut kastade Chanelle nytt 
klubbrekord med 27,28, i diskus 
24,83, och i kula fina 10,67. Lägg 
därtill längdhopp där hon hop-

pat 4,49, i stav 1,80 och inte minst 
i höjdhopp där hon redan detta 
år hoppade fina 1,47, vilket är 
klubbrekord. Det gör henne också 
till 1:a på listan för F13 i Skåne om 
hon hade fått vara med där. Hon 
är också en av deltagarna i YIF:s 
stafettlag som i sommar slagit nytt 
klubbrekord på 5x60 meter. De 
övriga i laget var Olivia Stridh, 
Olivia Hugosson Svensson, 
Johanna Persson och Ebba Lager. 
Rekordet sattes till 42.16.
 
Lykke Sjöbeck, F12, (inte med på 
bilden), är YIF:s nya unga med-
eldistansare som utvecklas lika 
snabbt som hon springer. Hennes 
rekord på 600 meter är 1.46,29 och 
på 1500 meter 5.22,11, vilka båda 
två är nya klubbrekord. Hon är 
också en bra längdhoppare.
 
Johanna Persson, F12, (inte 
med på bilden) hoppade sent 
på säsongen nytt klubbrekord i 
stavhopp med 2,10 och insåg då 
att stavhopp är hennes gren, men 
Johanna är mycket allround. Hon 
är också väldigt bra på att hoppa 
längd, den här säsongen nådde 
hon 4,35, och i höjdhopp 1,35 samt 
8,82 i tresteg för att nämna några 
av hennes grenar. 

Efter ett kortare träningsuppe-
håll är alla tjejerna igång med 
uppbyggnadsträningen inför 
den kommande säsongens roliga 
utmaningar.
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REJÄLT FIRANDE PÅ YSTADS IP
Allra sista matchen för året, 
Rörum hemma. Idag skulle det 
firas rejält på Ystads IP med hela 
förening på plats och alla lag i alla 
åldrar skall presenteras och hyllas.
 
A-lagets serieseger skall givetvis 
också firas med dunder och brak 
med efterfest med guldbankett på 
LiteMer med övriga ledare i fören-
ingen. Idag skall vi bara njuta av 
dagen och avsluta på ett bra sätt 
och visa resten av lagen att vi kan 
spela fotboll.

Matchen i sig var inte den bästa 
från vår sida men vad gör de en 
sådan här dag, då det skall firas 
rejält. Jag tycker spelarna gör 
vad man kan kräva en sådan här 
match. Vi vinner med 6-2 och 
avlutar en fantastisk säsong.

Jag kommer inte skriva så mycket 
om matchen för jag satt bara och 
njöt och längtade till att matchen 
skulle ta slut så jag kunde fira 
med föreningen och övriga i YIF 
Fotboll.

Jag vill hylla laget istället för hur 
de har genomfört denna säsong. 
Vi började med förlust i allra 
första matchen mot Sankt Olof 
hemma med 1-0, och vi som var 
en av favoriterna att vinna serien 
så var denna förlust verkligen en 
väckarklocka. Efter denna förlust 
tog vi oss i kragen och Benny 
och jag fick alla att dra åt samma 
håll och med de duktiga fotbolls-
spelare vi har i truppen så skulle 
vi bara lösa detta vilket vi också 
gjorde på ett imponerade sätt.

Vi förlorar endast 1 match på hel 
säsong (gör vi omgång 1) sedan 
har vi 17 vinster 4 oavgjorda en 
målskillnad på 88-24 och skrapar 
ihopa 55poäng 15 st före tvåan 
Köpingebro. Detta tycker jag är 
imponerande siffror och vi förlo-
rar inte en enda bortamatch vilket 
också är väldigt bra.

Jag vill tacka alla som har varit 
delaktiga i allt kring laget som 
gjort detta möjligt, men utan 
denna trupp hade det inte varit 

möjligt. Det inte varje spelare som 
får uppleva att vinna en serie men 
dessa spelare är det verkligen 
och man blir rörd i sitt YIF hjärta. 
Vilken resa vi har gjort med detta 
lag under detta år plus vilken resa 
för hela YIF fotboll förening, från 
att vara nära konkurs för något år 
sedan till att nu vara en förening 
som verkligen är på gång igen och 
blomstrar. Det gör mig glad när 
vi är på rätt väg med hela fören-
ingen, klubben i mitt hjärta. 

Nu blickar vi framemot nästa är i 
div 5 med många roliga derby.
 Jag vill även passa på och tacka 
våra supportrar som varit på våra 
hemmamatcher plus de som åker 
till våra bortamatcher, sponsorer 
och sist min inte minst våra ide-
ella krafter som alltid ställer upp 
och vilket gör att vi kan fortsätta 
vår resa.

 Tack alla med ett härligt vitt YIF 
hjärta. 

JOCKE
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FOTBOLLSFEST FÖR HELA 
              
Under några härliga sommarda-
gar i början av augusti var YIF:s 
pojkar -04 i Färjestaden och deltog 
i ICA Öland Cup – en turnering 
som spelas i klasserna pojkar 11 år 
och flickor 11 år. 

Arrangörerna av cupen, GoIF, har 
sedan starten 1995 haft som ambi-
tion att skapa en trivsam familje-
cup. Man har varit noga med att 
inte bli för stora (i år 40 pojklag 
och 30 flicklag) för att kunna bibe-
hålla en hög kvalitet. 

Målsättningen har varit att göra 
en av de sista lediga sommarveck-
orna till en härlig fotbollsfest för 
spelare, ledare och föräldrar. Vi 
som var med kan bara konstatera 
att arrangörerna verkligen lyckats 
i sin målsättning!

Men för att det ska bli en lyckad 
cup så krävs det inte bara pla-
nering från arrangörerna. P04:s 
planering startade nästan ett år 
innan med anmälan av lag och 
arrangemang av boende. Vårt för-
stahandsval (Talluddens camping) 
var redan uppbokat så vi fick gå 
på vårt andrahandsval, Saxnäs 
camping. Platserna släpptes under 
några hektiska dagar där alla 
familjerna skulle bestämma vilket 
boende de önskade och vem man 
ville bo med. Alltså, för er som 
blir sugna på att delta i cupen – 
var ute i god tid!

Efter att ha sammanstrålat på 
Saxnäs camping torsdagen den 
6 augusti så åkte barnen och vi 
ledare och inkvarterade oss på 
turneringens bästa boende, La-
dan (ett gammalt dansställe med 
fullt utrustat kök och dansscen). 
Men oavsett hur bra boende man 
tilldelas så brukar det blir lite si 
och så med nattsömnen, i alla fall 

första natten. Mycket spänning 
och förväntan i kombination med 
gnissliga luftmadrasser ger inte de 
mest gynnsamma förutsättning-
arna för en god natts sömn. 

Men när det väl blev fredag mor-
gon och det var dags för cupen 
och fotbollen att sätta igång var 
det ingen som tänkte på nattens 
gnisslingar längre. Nu var det 
bara fotboll som gällde. Vi ställde 
upp med två jämna lag (lag Blå 
och lag Vit) och hamnade i två 
olika grupper. Våra lag spe-
lade sina första och dagens enda 
gruppspelsmatcher. Lag Blå vann 
mot Åhus HBK: röd med 2-1 och 
lag Vit vann mot Krokeks IF: röd 
med 2-1 - och vi ledare var jät-
tenöjda med att det gått så bra 
(och så ”lika”) för båda lagen. Vi 
hade redan från första dagen ett 
fantastiskt stöd från klacken (för-
äldrar och syskon) med trummor, 
tutor och hejaramsor! ”Alla vi 
som älskar YIF hoppar nu” ekade 
härligt över Tallhöjdens planer. 
På kvällens invigningsfest fick vi 
ännu en chans att visa hur mycket 
vi älskar YIF. Lagen samlades på 
Hamnplanen och deltog sedan 
i den gemensamma marschen 
genom Färjestadens gator till 
invigningen på Tallhöjdens IP. 
Vissa lag hördes mer än andra och 
vårt allra mest! Killarna gick stolta 
genom staden med YIF-flaggorna 
vajandes i vinden och sjungandes 
på bredaste skånska: ”Vi är blå-
vita bröder och vi kommer från 
söder”. På Tallhöjdens IP väntade 
stolta föräldrar och musikunder-
hållning.  

Om vi tyckte att det kanske var i 
minsta laget med bara en match 
under fredagen så blev det desto 
fler på lördagen, nämligen tre 
stycken i stekande sol (det blev en 

del dopp i vattenspannarna…). 
Det blåa laget vann de tre åter-
stående gruppspelsmatcherna: 
4-0 mot Smedby AIS: vit, 2-0 mot 
hemmalaget Färjestadens GoIF: 
röd och 5-2 mot Hjulsbro IK: vit. 
Det vita laget vann mot Tallboda 
IF:2 med hela 7-2 och mot Söder-
köpings IK, vit med 3-0. Laget 
avslutade med att spela en jämn 
match mot Emmaboda kombina-
tion P04 som de till slut förlorade 
med 1-2. Efter avslutat gruppspel 
stod BÅDA lagen som grupp-
spelssegrare! Gissa om vi alla var 
nöjda och stolta?

Så kom söndagens slutspel. Lag 
Blå började med att möta Smedby 
BoIK i 8-delsfinalen, en match 
som de vann övertygande med 
6-1. Lag Vit svarade på det med 
att vinna sin 8-delsfinal med 2-0. 
Fram tills nu hade allting bara 
varit ”enkelt” men lottningen 
gjorde att det nu blev betydligt 
mer komplicerat för oss alla. De 
båda lagen skulle nämligen mötas 
i kvartsfinal. Vi samlade alla kil-
larna innan matchen för att prata 
om det här. Hur skulle vi hantera 
det oundvikliga – det ena lagets 
vinst och det andra lagets förlust? 
Vi kom fram till att vi skulle vinna 
värdigt och förlora värdigt och 
försöka tänka att ”Oavsett vilket 
lag som vinner så kommer YIF 
att stå som segrare”.  Det blev en 
känslomässigt tuff match både 
för killarna och för oss ledare. 
Föräldrarna vittnade också om 
att det även varit svårt att vara i 
klacken. Vilka skulle man heja på? 
Matchen började jämnt men efter 
hand kom det blåa laget att dra 
ifrån och till slut kunde de vinna 
med 6-2. Naturligtvis var det 
mycket besvikelse efteråt i det vita 
laget. Men efter att killarna fått 
ventilera detta tillsammans med 

FAMILJEN
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sina ledare och föräldrar så var de 
snabbt tillbaka i klacken igen och 
hejade fram sitt YIF. I semifinalen 
mötte YIF ett lag som hette LFF 
Ungdom: Lag 1. YIF övertygade 
från start och vann överlägset 
med siffrorna 7-3 och så var det 
alltså dags för den stora finalen. 
YIF ställdes mot Växjö Norra: 
svart. Det blev en jämn och tuff 
match men YIF kunde genom sitt 
fina spel återigen visa att de var 
det starkaste laget. När slutsigna-
len ljöd stod det 3-1 och YIF hade 
vunnit hela ICA Öland Cup! Bäst 
av 40 lag! Jublet visste inga grän-

ser! Guldhattarna (som en för-
älder4 i hemlighet ordnat) kom på 
och lagets ledare fick varsin spann 
vatten över sig! Alltså precis som 
en cupseger ska firas!

Med oss hem tar vi naturligtvis 
den fantastiska fotbollsmässiga 
framgången som vi hade i cupen! 
Men i bagaget ligger inte bara 
guldhattarna och glänser - där 
finns också många andra saker 
nerpackade såsom minnen om 
sol, bad, glass, knott, fotbollslekar, 
kortspel och så inte att förglömma 
- en efterlängtad tur till Coop! Vi 

är övertygade om att de här fyra 
dagarna och tre nätterna som vi 
haft tillsammans har gjort vårt lag 
bättre, både fotbollsmässigt och 
socialt. 

Killarna och vi ledare vill tacka 
sponsorer och alla engagerade 
föräldrar för all hjälp med olika 
aktiviteter så att vi kunde genom-
föra den här fantastiska cupen. 
Stort tack till alla!

Vi ses på Sandskogens IP!
Ledarna för P04 genom Lena 
Andersson-Roswall

Som pensionär (65 år eller äldre) kan du 
bli medlem för 100 kr per år.

YIF Fotboll   bankgiro 384-6698
YIFFriidrott  bankgiro 141-5686
YIF Handboll  bankgiro 5056-5686

www.enrax.se



13.

ETT HÄRLIGT FOTBOLLSÅR I 
BÅDE STORT OCH SMÅTT
När jag skriver detta är det dagen 
efter det att svenska herrlandsla-
get vunnit sitt play-off till EM mot 
Danmark.

Det blev på något sätt kronan på 
verket efter ett makalöst fotbolls-
år. Eller vad sägs som följande:
Det började med att U21-killarna 
vann EM efter en straffdramatik i 
finalen mot Portugal. Det fortsatte 
med att flickorna i U19 även dom 
vann EM efter en finalvinst med 
3-1 mot Spanien. Och nu så kunde 
herrarna säkra sitt avancemang 
till nästa års EM efter vinst mot 
våra grannar Danmark. Fantas-
tiskt med dessa framgångar. Det 
är bara att njuta.

Njuta fick vi göra i de två avgö-
rande matcherna mot Danmark. 
Det var länge sedan man såg ett 
så inspirerat Landslag. Det var 
länge sedan man såg en Zlatan så 
inspirerad i Landslaget.
Tre baljor på två matcher talar sitt 
tydliga språk. Men han var natur-
ligtvis inte ensam. Det var många 
som höjde sig ett snäpp i dessa 
matcher. Det var helt enkelt kul 
att se Landslaget lira fotboll. Nu 
hoppas vi att detta tas med inför 
nästa sommars EM, så att även 
denna begivenhet blir något att 
minnas.

Vi ska naturligtvis också i dessa 
sammanhang nämna Malmö FFs 
framgångar i Europa. Att ett år 
som ett svenskt lag ta sig in i den 
finaste turneringen inom fotbollen 
är stort. Att göra det en gång till 
är en prestation nästan värd ordet 
bragd.

Nu finns risken, liksom förra 
säsongen, att Europaspelet tar slut 
efter gruppspelet i Champions 
League. Men det har bjudits på 

härligt motstånd, med rolig fotboll 
och hög stämning i Malmö.

En match återstår på hemmaplan. 
Det är inte vilken match som helst 
heller. PSG kommer på besök den 
25 november med en hemmason 
i laget, ZLATAN. Tänk att det 
kunde bli så här. Någon där uppe 
måste ha känt lite extra för Malmö 
och Zlatan vid lottningen. Någon 
som förstod att det kom att bli 
svårt för MFF att ta sig till turne-
ringen en gång till, någon som 
kanske anar att detta kan vara 
Zlatans sista CL-turnering. Det 
kommer att bli en hyllning som 
förmodligen slår det mesta inom 
fotbollen.  Det ska bli häftigt att 
vara på plats.

Även i våra serier ute i sydost har 
det gått bra för en hel del.
Förvisso fick Österlen FF ta det 
tunga steget ned efter endast ett 
år i div 2 och Skurups AIFs damer 
steget ned från div 1, men å andra 
sidan var det en hel del klubbar 
som klev upp ett steg.

Inför en säsong har alla klubbar 
någon form av förhoppning om 
hur året ska sluta. Målsättningar 
om var i tabellen man ska vara 
efter sista seriesparken har stakats 
ut. En målsättning som under året 
ändras både uppåt och nedåt.
En del infriar sina, en del gör det 
inte. En del t.o.m. gör det bättre 
än det man hoppats på.

Det var länge sedan som seriepy-
ramiden såg ut som den kommer 
att göra för sydostfotbollen (her-
rar) 2016. Med BW 90 IF i div 2, 
Tomelilla IF och Österlens FF i div 
3 och inte mindre än 5 (!) lag i div 
4, Hammenhögs IF, IFK Simris-
hamn, Lunnarps BK, Rydsgårds 
AIF och Öja FF.

Detta bådar gott inför framtiden. 
För om det kan hålla i sig så ett 
tag, så kan det göras plats för att 
ta nästa steg.

På damsidan blev det väl lite av 
en + - 0 säsong. Även om Skurups 
AIF och Köpingebro IF fick ta ett 
tungt steg nedåt, så behålls denna 
status i och med att Hammenhögs 
IF spelar nästa säsong i div 1 och 
Österlen FF tar plats i div 2.

En säsong tar slut, en ny tar sin 
början. Förberedelserna för kom-
mande säsong är i full gång. Den 
s.k. frimånaden är igång då spe-
lare kan byta förening. En månad 
som många föreningsledare bävar 
för, och en del ser fram mot.

Ett kvitto på hur man lyckas kan 
vara olika. Att behålla de spelarna 
som är i föreningen är väl egent-
ligen det mest positiva kvittot. En 
del väljer att visa upp sitt lyckade 
kvitto på hur många spelare man 
lyckats locka till sin förening. 
Kvittot på hur man lyckats bäst 
resultatmässigt, det får vi vänta 
med till hösten 2016.

Det finns som sagt mycket att se 
fram mot nästa år, alltifrån fotbol-
len i smått och naturligtvis i stort.
En kul sommar med ett stort slut-
spel kan vi i alla fall se fram mot, 
det känns bra.

Vid pennan, 
ALLAN LUNDBLADH
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Nyårsafton kl. 10.00 i Ystads Sandskog 
Motionsloppet öppet för alla åldrar! 

Välj mellan ett eller två varv. Spring, jogga eller gå. 
Varje varv är ca 2,5 km långt (elljusspåret). 

Du väljer själv om du vill fortsätta ett varv till när du kommer till varvningen. 
 
Tid:   den 31/12  
Plats:   Slingan i Sandskogen 
Start:   Gemensam start kl. 10.00 
Anmälan:  På plats senast kl. 09.30 
Pris: 50 kr vi skänker halva startavgiften till 

Barncancerfonden 
Omklädnad:  Motionsstugan (begränsad plats) 
Priser: Lottas ut bland alla deltagare då samtliga 

kommit i mål. 
Dryck: Glögg och pepparkakor efter målgång 
Servering: Grillad korv med bröd till försäljning 
Upplysningar: Håkan Nilsson 0708-72 17 24 

Välkomna YSTADS IF FRIIDROTT 
Varmt välkomna att motionera ut det gamla året tillsammans med oss! 
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FÖRENINGSKÄNSLA
Har du hört talas om Ystads IF 
Handbolls tre kärnvärden pas-
sion, glädje och kampanda och det 
allt mer etablerade uttrycket ”vita 
hjärtat” från YIFs kampsång med 
samma namn? Banala uttryck 
tänker kanske ni? Föreningens tre 
grundpelare och själ menar jag. 
Något alla YIF:are borde värna 
om, vara stolta över och våga visa 
mer öppet. 

Efter att ha lämnat över bollen 
som koordinator på ungdoms-
sidan i YIF Handboll till Michelle 
Fyhr Seifert i början av septem-
ber har jag gått vidare med nya 
uppdrag i en ny idrottsförening. 
Handboll och klister är bytt mot 
en mindre boll och klubba. Jag 
jobbar numera som Bredd-/
Ungdomsansvarig i innebandy-
klubben Malmö FBC med sin bas 
i stadsdelen Kirseberg i Malmö. 
Förutom de mest uppenbara 
olikheterna mellan idrotterna 
handboll och innebandy finns det 
även en hel del andra skillnader 
mellan Malmö FBC och YIF som 
jag har reflekterat över och belyser 
i denna krönika.

Att jämföra förutsättningarna för 
en idrottsförening i Malmö Stad 
jämfört med en idrottsförening 
som är verksam i Ystad Kom-
mun är som att jämföra en stor 
ståtlig kungsgran på julafton med 
samma gran några veckor senare. 
I Malmö Stad är fritidsförvalt-
ningen en hel institution med över 
200 anställda och x antal miljoner 
i medel att fördela ut bland de 
ca 550 idrottsföreningarna. En 
förening i Malmö kan söka bidrag 
för nästan allt: aktiviteter, lokal-
kostnader, utbildningar, lovaktiv-
teter, spontanidrott, arrangemang, 
integrationsprojekt, jämställd-

hetsprojekt osv. Inte minst kan 
föreningarna söka grundbidrag 
för så att ha så kallade idrottskon-
sulenter anställda i föreningen. 
Dessutom är det nolltaxa på all 
hallhyra för ungdomsverksamhet, 
såväl träning som matcher. Jag vill 
påstå att det inte är någon slump 
att Malmö vann utmärkelsen 
Sveriges bästa idrottsstad 2015, 
för andra året i rad. Malmö har 
elitlag i de flesta stora lagidrotter 
på både herr- och damsidan. 

Samtidigt är konkurrensen om 
utövare, ledare, sponsorer, publik 
och mediautrymme stenhård för 
en förening i Malmö. Titta bara på 
HK Malmö. De har gratis inträde 
på alla hemmamatcher utom 
Skånederbyna men ligger en bra 
bit under 1000-strecket i Baltiskan 
trots det. I hela Ystad Kommun 
bor inte ens en tiondel av Malmös 
befolkning men ändå drar Kim & 
Co nästan den dubbla publiksiff-
ran. Och då har vi inte ens börjat 
spela i den nya Arenan än... Hur 
går den ekvationen egentligen 
ihop? 

Jag tror att mycket handlar om de 
tre orden jag skrev i början – pas-
sion, glädje och kampanda, som 
för mig symboliserar förenings-
känsla. Ystads IF har en lång och 
traditionsrik historia och det är 
många Ystadbor som varit och 
är engagerade i föreningen på 
ett eller annat sätt. Som utövare, 
ledare, domare, funktionärer, trä-
nare, föräldrar till spelare, publik 
etc. Har man väl tagit steget in i 
föreningen på något sätt så ska det 
mycket till för att man ska lämna 
den. Likadant är det för mig. YIF 
ligger mig varmt om hjärtat och 
det vita hjärtat slår några extra 
slag varje gång YIF spelar match.

 Om vi nu är så många som har 
det vita hjärtat inom oss som jag 
tror, varför visar vi då inte mer 
känslor på läktarna? Det är inte 
bara spelarna som ska visa pas-
sion, glädje och kampanda i 60 
minuter utan det kan även vi på 
läktarplats göra. När man går 
på match i ÖP-hallen och snart 
i Ystad Arena borde det vara en 
självklarhet för alla YIFare att klä 
sig i vitt. Det behöver inte vara en 
matchtröja eller ens en tröja med 
YIF-emblemet på. En vit tröja med 
en liten hästpolospelare, gyllene 
örn eller grön krokodil på bröstet 
går lika bra. Precis som en helt 
neutral vit t-shirt. Det är symbo-
liken och budskapet som är det 
viktiga, att visa vem man tillhör 
och sympatiserar med och skapa 
en ”vi-känsla” på läktarna. 

Kan IFK Kristianstad skapa ett 
orange publikhav som är Sveri-
ges häftigaste så kan vi visa vår 
passion till YIF genom att klä oss 
i vitt. Jag är säker på att det är 
ett första steg mot att höja stäm-
ningen på läktarna, att visa sin 
passion mer öppet. Som YIFare tar 
man sig inte till ÖP-hallen för att 
enbart titta på handboll, man går 
dit för att se YIF vinna! Till nästa 
himmamatch – ta på dig en vit 
tröja och var stolt över Ystads IF! 
PS. Ett tips på ”årets julklapp” är 
den supportertröja som YIF till-
sammans med Team Sportia tagit 
fram med valfritt namn & num-
mer på ryggen inkl YIFs klubb-
märke för endast 250 kr! Tänk hur 
häftigt det skulle vara om ALLA 
YIFare hade varsin sådan på pre-
miären mot IFK Kristianstad i nya 
Ystad Arena den 3 februari… 

God Jul!
ANDREAS THELL
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• Samtliga fyra nuvarande lands-
lagsspelare från Ystad som är 
Bundesligaproffs (Niklas Ek-
berg, Jim Gottfridsson, Fredrik 
Petersen och Mattias Andersson) 
kommer.
• Hela 12 spelare och ledare från 
laget som tog Ystads IF’s senaste 
SM-guld år 1992 kommer. 
• Totalt 38 spelare som betytt 
mycket för Ysta’handbollen från 
70-talet till idag kommer.

De kommer för att spela ett klas-
siskt Ysta’derby mellan Ystads IF 
och IFK Ystad. Kommer du?

Österporthallen i Ystad har blivit 
ett begrepp i handbollssverige. 
”ÖP”-hallen invigdes 1974 och har 
varit hemvist förutom för hand-
boll också för bordtennis, kraft-
sport, gymnastik och bowling. 
Här har även arrangerats mässor, 
underhållning och galor. I hallen 
har framgångsrika handbollsspe-
lare fostrats för Elitserien, All-
svenskan, det svenska landslaget 
och stora internationella klubblag. 
SM-guld bärgades till Ystad 1976 
och 1992. Och vem minns inte 
spelarna som kom hem med OS-
silver från London! 

Med stor tacksamhet och glädje 
över vilka alla ÖP-hallen fostrat 
och all den publik som genom 
åren med ”blod, svett och tårar” 
hejat på de sina, vill vi bjuda på 
ett minnesrikt och underhållande 
avslutningsprogram tisdagen den 
29 december. Och så finns det 

faktiskt möjlighet att få med sig en 
bit nostalgi hem också!

• Kl 17.30. Hallen öppnas för all-
mänheten. I B-hallen finns inven-
tarier till salu. Handbollsmålen, 
som används för allra sista gång-
en denna kväll, kan man buda på. 
Buden lämnas till vaktmästeriet, 
där högsta bud anslås. Budgiv-
ningen stängs kl 19.00. Det man 
köpt, hämtas mot kontant betal-
ning den 30/12 kl 14.00 - 17.00
• Kl 19.00. Den allra sista matchen 
i Österporthallen startar! Ystad IF 
HF och IFK Ystad HK har lyckats 
med ett riktigt mirakel! Ystad-
borna kommer att få njuta av en 
match med idel ädel legendarer! 
• Kl 22.00. Österporthallen stängs.

Biljetter:
Fredagen den 4 dec 2015 släpps 
biljetterna, som köps via klub-
barna. Biljettpriset är 50 kr och 
inkluderar den stol för vilken 
sittplatsen gäller! Om man vill 
behålla den stol man sitter på, 
hämtar man den, den 30/12 kl 
14.00-17.00

Eventuellt överskott från ar-
rangemanget går till klubbarnas 
ungdomsverksamhet.
Grand Final Österporthallen ar-
rangeras av YIF, IFK, IK Pandora 
och Ystads kommun

Laguppställning Ystads IF

Mv Henrik Larsson
MV Thomas Andersson 
MV Mattias Andersson 

V6 Jörgen Nyberg
V6 Martin Walfridsson
V6 Daniel Svensson

H6 Dennis Sandell
H6 Tommy Sjölander

M6 Magnus Sigge Nilsson 
M6 Pelle Carlén
M6 Håkan Svensson

9M Robert Hedin 
9M Tony Hedin
9M Linus Nilsson 
9M Håkan Broman
9M Sebastian Seifert
9M Anders Bruhn
9M Mats Ljunggren
9M Ola Olsson 

Coach Lasse Bruhn
Coach Kent ”Harry” Andersson
Mtrl Åke Hermansson
Fysio Jesper Lindgren 
Fysio Bosse Nilsson 

Laguppställning IFK Ystad

MV Arthur Zareba
MV Bengt ”Pusing” Andersson
MV Robert Henningor

V6 Alexander Hansen
V6 Daniel ”BT” Andersson
V6/9M Fredrik Petersén

H6 Kenneth Haraldsson
H6 Niklas Ekberg

M6 Fredrik ”Dinne” Nilsson
M6 Rikard ”Rille” Nilsson

9M Robert ”Knirr” Andersson
9M Jörgen Fransson
9M Kaupo Palmar
9M Krystof Fatalski
9M Lars Landgren
9M Rikard Magnusson 
9M Jörgen Gillberg
9M Jim Gottfridsson
9M Pär Strand

Coach Stefan Mårtensson
Coach K-G Nilsson
Coach Roy Seifert
Material Tommy Falkman

JÖRGEN HANSSON,
Klubbchef/Club manager

 

 
 

ÖSTERPORTHALLEN
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Leda ett lag – leda ett företag

Det finns många paralleller mel-
lan att leda ett lag och att leda ett 
företag. Lars Larsson och Calle 
Rasmusson, båda delägare i fö-
retaget Hemrex, berättar hur de 
drar nytta av sina sportkunskaper 
för att nå målen med företaget 
som nyligen blev utsett till Årets 
Tillväxtföretag i Ystad 2015.

– Precis som en klubb som be-
stämmer sig för att gå upp i elitse-
rien så bestämde vi oss redan från 
början att Hemrex skulle bli en 
elitsatsning, berättar Lars Larsson 
som är företagets VD.

Att ha ett fungerande team är en 
förutsättning för att nå målen och 
laguppställningen är nyckeln.

– Det gäller att välja ett team av 
lagmedlemmar som kompletterar 
varandra, med olika spetskompe-
tenser, förklarar Calle. Vårt jobb 
som ledare är att locka fram de 
bästa sidorna i vårt lag.

Det är ett kontinuerligt jobb att 
ligga på topp och både lagupp-
ställning och ledning behöver 
träna.

– Vi tränar dagligen tillsammans 
– ledningen och laget. Vi tittar på 
vad som behöver förändras och 
hur vi kan förbättra, förklarar 
Lars. Vi delar med oss av kunskap 
till varandra. Medarbetarna på 
fältet och ledningen från sidolin-
jen – vi förbättrar varandra.

Lars funderar mycket på hur 
man är en bra lagspelare och hur 
man bygger upp en bra stämning 
bland spelarna.

– Vi gör mycket roligt tillsam-
mans, säger Lars och det är 
viktigt. Vi skapar gemensamma, 
tydliga mål och vi har en kultur i 
företaget som poängterar att vi tar 

hand om varandra. För att ytterli-
gare förstärka vår tillhörighet som 
Hemrexare, så har vi alltid profil-
kläder med lagets färger och kör 
profilerade bilar i tjänst.

På Hemrex har vi ett långsiktigt 
mål och det är att ha 10 enheter av 
företaget i Sverige.

– Jag gillar att sätta mål och jag 
älskar känslan när vi uppnår dem, 
skrattar Lars. Långsiktiga mål 
och delmål är lika viktiga att ha. 
En måluppfyllelse som vi arbetar 
med varje dag är att sprida glädje. 
Det är viktigt att våra lagspe-
lare känner glädje när de går och 
lägger sig – att de känner att de 
haft en riktigt bra dag. För oss 
på Hemrex är varje dag ett mål. 
Logistiken ska lösas och alla våra 
kunder ska känna sig nöjda och 
sedda. Vi jobbar hårt tillsammans 
för att uppnå detta. Ibland tänker 
man; “Hur ska vi få ihop det?” 
– men vi lyckas alltid. Då är det 
High-five när vi går hem. Publi-
ken är naturligtvis jätteviktig.

– Lagen har publiken, det vill säga 

våra kunder, som hejar fram oss, 
säger Calle. Vi får applåder av 
dem och det är vi väldigt ödmjuka 
inför. Nöjda kunder betyder allt. 
Det är fantastiskt att kunna säga 
till en medarbetare att en kund 
hört av sig och berättat hur bra 
de tycker vår tjänst är och hur 
vänliga, positiva och duktiga 
våra medarbetare är – det är vårt 
skönspel.

Anfallet är att hela tiden att jaga 
nya kunder. Mittfältet där spelet 
spelas är när våra medarbetare är 
ute på jobb. Backfältet tar hand 
om kunderna, följer upp och dele-
gerar. Målvakten tar emot rekla-
mationer och jobbar förebyggande 
för att hålla ryggen fri.

– Framöver vill vi ge kunderna 
ännu mer “wow”, avslutar Lars. 
De ska få mer än de förväntar sig. 
Vår spelplan framöver är Hemrex-
tjänster med “wow!”, där kunden 
ska få det lilla extra.

PAULA WILSON

VARFÖR SPONSRAR VI YIF?
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TRE YIF-LAG KLARA FÖR STEG 3
Nu är tre YIF-lag klara för steg 
3 i USM, det är verkligen kul 
att konstatera! Våra killar födda 
-01 gjorde nämligen precis som 
A-pojkarna och Juniorlaget. De 
tog sig direkt vidare till steg 3 i 
ungdoms-SM. Vinst i två matcher 
och två oavgjorda matcher ledde 
fram till en 2:a plats i deras grupp. 
YIF’arna slutade på 6 poäng och 
IK Sund blev gruppetta på 7 po-
äng. 

Resultaten i våra B-pojkars match-
er:

Ystads IF  - Karlskrona Handboll 
19-19 
Ystads IF  - IK Sund 17-17 
Ystads IF - IFK Kristianstad 25-19 
Ystads IF  - HK Varberg 27-20
Starkt gjort att ta sig direkt till 

steg 3, istället för via omvägen 
steg 2. Det innebär att B-pojkarna 
inte spelar förrän 23-24 januari 
nästa år. Vi säger grattis till hela 

laget och önskar lycka till med 
förberedelserna inför nästa steg.
 
JÖRGEN HANSSON

USM B-FLICKOR
Vår första USM helg är över och 
tjejerna har återigen visat alla 
inblandade vilka fantastiska ung-
domar de är. Att få första steget på 
hemmaplan kändes skönt. Hem-
mapublik och egen säng är väl 
alltid en fördel. En del extrajobb 
blir det såklart att arrangera men 
som tur är har vi ett stort nätverk 
av föräldrar, syskon och släkt runt 
våra tjejer och det finns många 
som hjälper till. Vi har en härlig 
stämning utanför planen och trots 
allt arbete vi lagt ner under dessa 
dagar har det känts som att um-
gås och roa sig med vänner en hel 
helg, jättekul har vi haft! 

Den där lagkänslan och trevliga 
stämningen som är så viktig i ett 
lag är lika viktig bland föräldrar 
runtomkring laget, det smittar 
liksom av sig på båda hållen och 
behövs för att kunna lyckas på 
planen…..och lyckas det gjorde 
de. Inför premiärmatchen var ner-
verna utanpå kroppen och många 

hade svårt att få i sig lunchen vi åt 
på Casa Blanca. Efter en inledande 
vinst smakade eftermiddagsfikan 
bättre. Ytterliggaren en vinst blev 
det senare på kvällen dag ett och 
sen lite välbehövlig återhämtning. 
Uppstigna och med nya krafter 
inledde tjejerna dag två med en 
tredje vinst och därefter lunch på 
Casa Blanca. Sen tog krafterna slut 
och orken fanns inte där för att 
kämpa emot och tjejerna fick sin 
första förlust mot gruppettan. En 

förlust som ändå blev lätt att bära 
eftersom tjejerna som grupptvåa 
är kvalificerade direkt till steg 3. 
Nu är det tillbaka till verkligheten 
med hårda träningar inför steg 3 i 
januari och vi hoppas att våra ska-
dade tjejer skall vara tillbaka då 
och få uppleva USM med resten 
av laget. Ännu vet vi inte var vi 
hamnar för steg 3, var det än blir 
kommer vi att få en härlig helg 
och vi kommer att bli en erfaren-
het rikare. Mot nya äventyr!

Bildtext: B-pojkarna och deras ledare har all anledning att se nöjda ut efter att ha blivit 
direktkvalificerade till steg 3 i USM.
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Sebastian Seiferts ruta
Vi kan glädja oss åt bra spel såväl 
nationellt som internationellt. 
Starten på serien har varit positiv 
och vi ligger på den övre halvan 
av serien.

Vår målsättning ligger fast om 
att komma till slutspelet. Sen vet 
vi inte vad som kan hända. Kris-
tianstad är väl favoriter till såväl 
serieseger som SM-mästare. För 
vår del är det bra att vara ”under-
dogs”. Målskyttet i YIF fördelas 
på många spelare och det är bra 

även om Kim och Lukas dund-
rar in flest. Internationellt har vi 
lyckats bra. Vi har nu slagit tre 
internationella lag. Nu senast 
slog vi helt oväntat Tatabanya i 
Ungern, så nu väntar gruppspel 
i EHF-cupen med 16 lag i 4 grup-
per. Vårt u-lag gör också en god 
insats i sin serie.

Vår framtid är ljus för att inte säga 
VIT, VITARE, VITAST

SEBASTIAN SEIFERT

VETERANERNAS HALVÅRSMÖTE

Protokoll fört vid halvårsmöte 
med YIF:s Veteraner på Casa 
Blanca den 29 oktober 2015.

§ 1. Ordföranden hälsade ett 30-
tal medlemmar välkomna samt 
förklarade mötet öppnat.
Mötet inleddes med parentation 
över de avlidna medlemmarna 
Per-Lennart Ohlin och Lennart 
Reslov.

§ 2. Till ordförande för mötet 
utsågs Jan-Olof Petersson och till 
sekreterare Benkt Ekstrand.

§ 3. Till att justera dagens proto-
koll valdes Nils Olsson och Sven-
Arne Magnusson.

§ 4. Mötet godkände att mötet var 
behörigt utlyst.

§ 5. Informerades om att följande 

invalts som nya ledamöter: Bruno 
Andersson, Peter Rosenqvist, 
Christian Olsson och Stefan Pet-
tersson, varvid de två förstnämn-
da var nävarande.

§ 6. Kassören Torsten Erlandsson 
informerade om att tillgångarna 
var 29.713 kr. Han efterlyste också 
att medlemmarna skulle skicka in 
sina mailadresser till honom.

§ 7. Information

Benkt Ekstrand informerade om:

• att YIF Handboll har behov av 
att få hjälp med att upprusta Casa 
Blanca.
• att det håller på att tas fram en 
medlemsmatrikel för Veteranerna 
som kommer att bekostas av 
Ystad-Tryck.
• att YIF-aren nr 4/2015 kommer 
ut före jul.

§ 8 Övriga frågor
Årsmötet fastställdes till 2016-05-
26 kl 1800.

§ 9. Avslutning

Efter mötet informerade Anders 
Evander om handbollsverksamhe-
ten 2015/2016.

Vidare intogs en god måltid som 
levererats av Surbrunnsparken. 
YIF:s Damklubb ansvarade för 
kringservicen och tackades för 
detta.

Vidare försålde Stig Olsson som 
vanligt lotter till gagn för SPIF 
Fotboll.

Vid Protokollet
Benkt Ekstrand
Sekreterare

Justerat:
Jan-Olof Petersson
Ordförande

Nils Olsson   
Sven-Arne Magnusson
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RING UT DET GAMLA, 
                      RING IN DET NYA
Det är en stor ära för mig att som 
ny kommundirektör i Ystads 
kommun få bidra med några ord 
i årets sista nummer av anrika 
YIF:aren. 

Jag brukar säga att jag har tre 
tidigare relationer med Ystad. På 
1970-talet bodde jag i Ystad och 
gick tredje och fjärde klass här. 
På 1980-talet gjorde jag lumpen i 
Ystad i den allra första kullen efter 
Lv4:s flytt från Malmö. Därefter 
återkom jag till Ystad som kom-
munjurist i början på 2000-talet. 
Det känns väldigt bra att nu efter 
nästan tio år hos Trelleborgs kom-
mun ha inlett min fjärde relation 
med Ystad.

När det gäller mina relationer 
med Ystadidrotten och YIF finns 
det en hel del goda minnen. 
Som påg hjälpte jag ibland till 
att hänga upp siffror på resultat-
tavlan när YIF spelade hemma 
i Bollen. Ibland hamnade siff-

rorna spegelvänt på spiken, vilket 
publiken såklart inte var sen 
att kommentera. Annars är det 
fotboll som var min sport fram 
till 40-årsåldern. Jag insåg redan 
som 15-åring att jag hade större 
möjligheter att lyckas som do-
mare än som spelare och jag har 
därefter dömt många matcher på 
Ystad och Österlen. Det var alltid 
trevligt att komma till Ystads IP 
och jag minns särskilt en match då 
jag varnade Hasse Borg, spelande 
tränare i YIF, och genast fick höra 
att jag varnade honom bara för att 
han hette just Hasse Borg! 

Sedan jag kom till Ystad i septem-
ber i år kan jag bara konstatera 
att man aldrig kan förbereda sig 
på allt. Ingen anade väl då att vi 
på bara några dagar skulle stäl-
las inför en flyktingsituation som 
saknar motstycke i modern tid. I 
denna akuta situation har kom-
munerna fått ta ett stort ansvar för 
att hjälpa flyktingarna med mat 

och husrum, medan föreningslivet 
har gjort storartade insatser inte 
minst när det gäller att aktivera 
dessa utsatta människor på olika 
sätt. 

Mitt i denna nya situation pågår 
all den andra verksamheten i vår 
kommun, i skolor och försko-
lor, på boenden, i hallar och på 
idrottsplatser. Ystad har ett nyin-
vigt badhus och inom kort ska en 
ny arena invigas, närmare bestämt 
den 16 januari. Innan dess ska 
gamla trogna ÖP-hallen få ett vär-
digt avslutningsevenemang den 
29 december. Det filas fortfarande 
på programmen för att göra dem 
så bra som möjligt, så håll ögonen 
öppna när det närmar sig. 

God Jul och Gott Nytt År

JONAS ROSENKVIST, 
kommundirektör

Foto: Jeanette Lindeskog
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Stöd våra 
annonsörer

www.ystadspa.se  info@ystadspa.se

Hur gynnar man YIF?
Det finns olika sätt för dig att gynna YIF
Nedan finner du olika alternativ 

* Att bli medlem i någon av SPIF:arna

* Att deltaga i Stödföreningens tips som gynnar alla 
föreningarna

* Att deltaga i Aktieoraklet för YIF-Handboll

* Att deltaga 100-lappen för YIF-Handboll

* Att deltaga i målligan för YIF-fotboll

* Att köpa lotter av YIF:s damklubb

* Att besöka olika YIF-arrangemang såsom Jul på 
Högestad

* Att bli sponsor

* Att ställa upp som funktionär vid olika 
arrangemang

* Att ta med de yngsta till föreningarnas ungdoms-
verksamhet

* Att komma på matcher och tävlingar
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YIF HF ORDFÖRANDE HAR ORDET
Vänner,
i skrivande stund har snart alla 
löv blåst ned från träd och buskar 
här i vår underbara Sandskog. Det 
betyder också att vi närmar oss en 
alldeles unik ”halvtid” i förening-
ens historia.

Då våra lag springer ut på planen 
till andra halvlek är det i en helt 
ny Arena.ÖP-hallen har stängts 
och NCC´s grävmaskiner har satt 
igång med rivningen.

Tillsammans med Ystad Kommun 
och berörda idrottsföreningar har 
svanesången komponerats och 
det är min förhoppning att vi får 
uppleva en minnesrik avslutning 
med mycket nostalgi.

För i minnenas skattkista finns det 
gott om glädjeämnen men också 
besvikelser. Personligen minns 
jag SM guldet 1976, då vi mötte 
Heim, anförda av Ingmar Linell, i 
bäst av tre matcher. En fantastisk 
stämning och fullsmockat runt 
planen. Då Ingmar besökte oss i 
fjol och medverkade i vårt spon-
sor försnack var hans minne av 

matchen ”den där sången”, som 
vi så gärna vill höra fler gånger! 
Jag minns också då vi våren 2011 
var på väg att nå SM final och 
hade Drott i brygga (ledning sex 
bollar) när Ulf Sivertssons taktiska 
motdrag vände deras underläge 
till vinst och därmed snuvade oss 
på ännu en final.

Det kommer säkert att bli likadant 
i Ystad Arena – vi kommer att få 
uppleva glädjestunder och besvi-
kelser även där. Givetvis hoppas 
jag de förra skall dominera och ta 
sin början redan under slutspelet 
i vår. Och som grädde på moset – 
spännande EHF matcher (i väl-
putsade skor)!

Vår verksamhet har under hösten 
fortsatt att utvecklas.  Ungdoms-
lagen har avancerat i USM, vårt 
utvecklingslag är där vi vill ha det 
och damerna krigar i toppen av 
sin division. I elitserien har våra 
unga spelare fått känna på hur det 
är att spela med en världsstjärna 
– Kim har genom sin kompe-
tens och rutin tillfört laget en ny 
dimension – vilket medfört att de 

utvecklats flera steg i rätt riktning.

Den 3 februari kommer IFK Kris-
tianstad på besök för vår första 
seriematch i Ystad Arena. Vad kan 
vara bättre än att få premiärspela 
mot svenska mästarna. Hjälp oss 
att fylla Arenan och stötta våra 
pågar.

Till dess önskar jag Er alla en God 
jul och ett Gott Nytt Handbollsår!

ANDERS EVANDER
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- Vad var det jag sa? eller rättare 
sagt vi, för jag hade den gången 
tillgång till tipsare. Jag syftar på 
en intervju som jag gjorde med 
Lukas för fem år sedan och grab-
ben var då knappt fjorton år. Jag 
kallade honom då för en stor 
talang och idag kan man säga att 
det var ett understatement. 

Talanger kommer och går, men 
Lukas består. Moppe och annat 
av livets goda tar överhand för 
många, men Lukas har stått emot 
frestelserna.

Här följer delar av intervjun 
gjord 2010:

Vem är du?
Jag heter Lukas Nilsson och fyller 
14 år i november. Mitt stora in-
tresse är handboll .Jag är 1.85 lång 
och växte kraftigt i fjor. Tyckte 
själv att jag var duktig innan, men 
min längd har gjort mig klasser 
bättre.

Din familj?
Jag har två snälla föräldrar: Marie 
och Michael Nilsson och en sto-
rasyster Amanda 19 år. Jag skulle 
gärna vilja ha en hund, men det 
går inte, för jag är allergisk. Gillar 
mat och dricker mest mjölk.

Hur långt siktar du inom din 
idrott?
Först vill jag komma med i YIF:s 
A-lag, sedan landslaget och för-
söka bli bäst i världen.

Fem snabbisar.
Kulglass - Mjukglass (+)
Pizza - Mammas carré med nypo-

tatis (+) 
Dataspel - Streethockey (+)
Stranden (+) - Skidor
Tryckare (+) - Hårdrock

Det är kul att få träffa och prata 
med en grabb, som Lukas. Jag slås 
av hans absolut klara åsikt om 
hur en ledare skall vara och hans 
ambitionsnivå. ”Bäst i världen och 
det finns inga genvägar.” Hand-
boll är dessutom denna talangs 
enda idrottsintresse. Man kan 
undra vad Lukas skulle valt för 
idrott, om han bodde i Hapar-
anda..?

YIF skall vara stolta, men har 
också ett stort ansvar när Lukas 
och andra väljer klubben som SIN 
FÖRENING.
                                                             
Det var då det...

Idag skriver vi 2015 och samme 
grabb sitter mitt emot mig, fem år 
äldre, klokare men lika ödmjuk.

Vad anser du själv vara den 
främsta anledningen till din 
snabba utveckling?
Självfallet är det många saker. 
Min fysik har hjälpt mig och sen 
har jag varit befriad från skador. 
Jag har en hög ambitionsnivå 
och faktiskt haft lite tur. Jag gled 
in i laget lite på en räkmacka. 
YIF:s storskytt Andreas Thynell 
gick skadad och jag fick plötsligt 
debutera i A-laget. Matchen gick 
i Lund mot H43 och ingen visste 
vem jag var. Efter matchen var det 
annorlunda, jag hade lagt tolv mål 
och mitt så kallade genombrott 
var gjort. Mycket skrevs om detta 

och jag blev helt plötsligt en hand-
bollskändis.

Finns det någon person som du 
vill lyfta fram och som betytt 
mycket för dig?
Självklart är det min familj och 
ledare i de olika lagen, men jag 
vill gärna tacka en speciell person 
extra mycket och det är tidigare 
nämnde Andreas Thynell. När 
jag debuterade i A-truppen så 
tog han hand om mig. Man är ju 
lite blyg i början, men han hjälpte 
mig mycket både på och utanför 
planen. Jag fick många värdefulla 
råd och han lotsade mig igenom 
den här tiden.

Vad tror du om framtiden?
Jag lever i nuet och trivs fantas-
tiskt i min hemstad Ystad med 
kompisar och laget. Jag drömmer 
om att vi skall gå till SM-final 
och helst bli svenska mästare. Vi 
har absolut möjligheter till detta. 
Laget utvecklas hela tiden och 

Farfars hörna
             presenterar
Um restest videste mporia nobis 
ut accusam sum et endunt, as es-
tis volluptius iures sam cus sitam 
niet ullor sin corem ilique qui 
veribus, eum is et ate non re den-
dunt iunturem resequo corpos 
alit ea nonet lame parum quisin 
cori de.

volenit, ius rerem ratioreius?
 quam accatumque ipis id que re-
prat eumquod ipsaped eos ent laut 
volendis ma aut vollant, quiam, 
sunt exeribus aute custe sint ius 
est, od est ut perchic tesecum et mi 
quiam inctio bea dolorer issundi 
gnimodit lacium que non nus au-
daepe volupta nobit quas quiatur 
aped quam comnihicat.
Amus. Eliti alique lat eum harunt.
Utes qui atium quament.

Rior andus velibernatus antem? 
seditas autet quatis deliquam, un-
turerum iliquiani aperept iatur? 
Quidistio mintem unt vollatior 
aspe et por as aut ressiti busdam 
et rem expe nite nesti blandunt 
verum qui tet optaque pre si odis 
aditibea volorec aepudi omniet ad 
explaborro maio et, optas venis cus 
ium eos qui voloreptae voluptius 
archit liquis mo ipsa ditis solup-
tatur? Obis modiasit acepra ped 
maio. Occus volende rchilig niscia 
voloreiunt.

Hit rerist rem aute vitendic?
quam rentorro idis eum evel ipsa 
nobissedis asita dolorpor am vellab 
iducien dandunt ut rem net, aut hil 
il idel id etur aut voluptiis abo. Bus 

eat magnatur, 
sumque es et 
ex essinve ntu-
rit quas sit alit 
hitaque ad qui-
aspidus ut aut 
quibus unt vell-
andaepre none 
sed ma sus.

Evendiscid mos 
del ist quat? 
doluptat ven-
demp orerenihit 
mil eribusam, 
cusciet pro es-
sed eaque eo-
sam vidusdandi 
tempore mpe-
rum quam qui berioribus idesedi 
tatias dolorumque nam sequam 
inum 

dolorporrum qui voluptur? 
Re, cus ilique et audaece rnatio 
modicit omniscillat omnihit, con-
sequiati quidebit explab inciet hic 
to offic te nem dolore rempor ar-
chilia eaqui doloreptat faccae. Et 
vero imporerum ium faccullam 
aspient ab iunte porupta tquamen 
tiatemp ossimolut rem santum

”volupta nobit quas 
quiatur aped quam”

quas maiore porepel endiorent ra 
quo beritis porero corion por re 
sandi alitibe rumquatem fugia aut 
aut hiliam solupta tureptatur? Qui 
temodi doluptae volo officat intiis Text: Torsten Erlandsson

Bild: XXXXX XXXXX

Em ipsuntur, simusa cullupt ateceatur Quis et evenis

reium harum none qui od ut om-
moloreptis repellaut eos sandunt 
eici tet, quiae velloremquae.

suntorro essustium venda assin?
excescit, con evelentior aliquo qui-
beaturis que nobit pedit et et volor 
sum re, cum si consequ odigendit, 
cum qui ab ium hicatquam non 
nit od quo ipsam, invenitam rem-
poreicid ulpa ea quid quis est aspe 
et molorersped quam adiciis ciu-
sam nus consequam ea eaque ma 
volendus amust, ent ut pe corem-
quam acepere hendusda ipiciusti-
bea culparumquis dolore, adit es 
aut velestr umquam serum ab iunt 
repe quam debit landam Es eseris 
est faceatu stintia spediti te net et 
minctur, clis aliquis ditiis eosa.

LUKAS NILSSON
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SUPPORTERSHOPEN
Du vet väl att YIF har en shop? 
Du hittar sortimentet i shopen 
i Österporthallen under hem-
mamatcherna eller så 
kan du handla på 
webben - www.yif.se

kommer att bli bättre och bättre ju 
längre fram på säsongen vi kom-
mer. Jag kommer ganska snart 
att börja plugga tyska, som jag 
kanske kommer att ha nytta av en 
gång i tiden.

Du nämnde i den förra intervjun 
att du gillade mat och mjölk. Hur 
är det nu?
Ja, jag gillar mat och mjölk i ännu 
högre grad. Jag är en passionerad 
mjölkdrickare och häller i mig 
kanske c:a 10 liter i veckan. När vi 
i laget någon gång firar så blir det 
kanske en öl, men jag hade hellre 

svingat en bägare mjölk. Men jag 
tror att bartendern sett lätt förvå-
nad ut.

Farfars hörna konstaterar avslut-
ningsvis att hade alla haft den 
lasten som Lukas har, så hade 
svenska mjölkbönder fått ekono-
min att gå ihop bättre.

Samtidigt stort tack för att du 
ställer upp, Lukas. Du uppfyller 
med råge de mål du satte upp 
redan för fem år sedan i och med 
att du nu dessutom är uttagen till 
landslaget. Ändå bibehåller du 

din ödmjukhet och är en fantas-
tisk representant för det YIF som 
du själv säger betyder allt för dig. 
Vi är glada för dina insatser och 
stöttar dig och laget från läktaren 
i ÖP-hallen och snart Arenan. Jag 
är säker på att du får samma sup-
port även då du lämnat klubben. 
Vi kan bara hoppas att den dagen 
dröjer.

TORSTEN ERLANDSSON

LENNART RESLOW AVLIDEN
Lennart Reslow avled den 11 
oktober 2015 i en ålder av 95 år. 
Han sörjs närmast av barnen Mai 
Wahlström och Anders Reslow 
med familjer.

Lennart har genom åren haft 
många olika roller inom Ystads 
Idrottsförening där han började 
sin aktiva bana som friidrottare. 
Sedan har han varit sekreterare i 
huvudstyrelsen under åren 1954-
1958, styrelsemedlem i friidrotts-
sektionen, funktionär vid frii-
drottstävlingar samt varit revisor 
i huvudföreningen. Under åren 
1981 till 1985 var Lennart kanslist 

inom föreningen och ingick i re-
daktionen för medlemstidningen 
YIF:aren. Lennart har också varit 
medlem i veteranföreningen där 
han även har varit kassör under 
en period.

Med sitt stora hjärta för Ystads 
Idrottsförening följde Lennart 
föreningen i med- och motgång 
och han var en trogen besökare på 
idrottsplatsen och i Sporthallen/
Österporthallen när det var dags 
för tävlingar och matcher.

Vi tackar Lennart för hans insatser 
i föreningen och vi minns honom 

med glädje!

MARGARETHA OHLSSON,
Ystads IF Friidrottsförening



MEKONOMEN AN-
NONS
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Lördagen den 31 oktober var det 
dags för YIF Handbolls årliga 
Oktoberfest för samarbetspartners 
och sponsorer, totalt ca 120 perso-
ner med A-lagsspelare och tränare 
inräknade.

Mit Bier, Wurst und Gesang 
blir det hög stämning på vilken 
tillställning som helst, och när 
vi dessutom lägger till ”Rupert 
Knödl und seine original Gulasch-
Barone” blir festen fulländad.

Utan detta fantastiska ”umpa-um-
pa-storband” med deras härligt 
medryckande Bier- und Wurstme-
lodier hade det aldrig blivit någon 
riktig Oktoberfest. Det sjöngs Ein 
Prosit, Ich kauf mir lieber einen 
Tirolerhut och Knackwurst Polka 
så att taket nästan lyfte. I år hade 
de även Louise Högborg (Hoch-
burg) som gjorde strålande solo-
framträde och sjöng bl a ”Gleich 

links am Tegernsee” och ”Eviva 
Espana” med äkta glädje och 
inlevelse.

Kvällen gav möjlighet för spon-
sorer att träffa och prata med 
A-lagsspelarna, vilket uppskattas 
mycket och ger en härlig samman-
hållning.
Som sig bör hölls även en tradi-
tionsenlig ”Nagel”-tävling, dvs 
den som slår i ett spik med minst 

antal slag vinner, det utkämpas bl 
a en bilhandlarkamp mellan Bil 
Bengtsson och Michelsens bil, där 
den sistnämnde vann och ”Adde” 
slog Anders i en spännande mål-
vaktskamp.
Öja krog bjöd på en buffé som 
kunde varit hämtad direkt från 
München med allt man kan önska 
från starka korvar, sauerkraut, po-
tatissallad och en skånsk variant 
på apfelstrudel som avslutning.
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Jag tänkte berätta lite om min 
handbollshistoria, som fick fart i 
början av 60-talet, tränade då med 
IFK, de närmaste var röa. Det blev 
i Läroverkets gymnastiksal. Varför 
det blev målvakt, var kanske för 
man då slapp springa så mycket, 
men mest tror jag det är ett spe-
ciellt folk som frivilligt ställer sig 
där, plus man är alltid i centrum. 
Åren gick och jag var med i olika 
pojklag fram till juniorlaget. Då 
var jag med i reservlaget, som ofta 
spelade före A-laget, något jag 
saknar idag och fick vara med på 
samkvämen efter matcherna som 
låg i YVY-fabrikens gamla lokaler, 
men fick aldrig börja stå i juni-
orlaget. Jag hade redan då blivit 
intresserad av YIF, och det avgö-
rande kom inför en juniormatch. 
Matchen gick i Bollen, jag klädde 
om i det ena omklädningsrummet 

och de flesta andra längst in i det 
lilla, det var tuffare. Då hörde jag 
ledaren, en känd läkare idag säga, 
idag kan väl han, alltså jag börja, 
då hörde jag de andra säga, nej 
varför det och mycket annat. Det 
behövdes inget mer just då, jag 
klädde om igen, och gick därifrån 
och skrev på för YIF, Lars Börjes-
son höll i det. 

YIF låg i allsvenskan 68 och Sven-
Åke Frick och jag var nya. Jag 
fick vara med som junior i några 
matcher, kanske i brist på reserv-
målvakt det året, och kämpade 
sedan vidare. Kenneth Lind-
berg var en gudabegåvad förste 
målvakt, han har fått ett frikast 
mot sig när han hoppade mot 
en linjespelare, kolliderade och 
räddade bollen, så det gällde att 
komma med efter honom. A-laget 
gick upp och ner i serierna, jag var 
med från och till, men 72 var jag 
med när vi gick upp i allsvenskan 
igen. 1970 började jag i Telever-
ket. Handbollen fortsatte, mest 
i reservlaget. 1975 tröttnade jag, 
och gick till Malmö FF, som låg i 
tvåan. YIF gjorde sin bästa säsong 
och blev SM-mästare. Jag saknade 
YIF och gick tillbaka efter lite mer 
än halva säsongen. Från 76 till 84 
var jag med i A-laget som krönte 
serieplaceringar 1-2-2-1-2-2-1, 
alltså tre serieguld och det blev tre 
SM-finaler. 1980, mot alla odds, 
ingen trodde på det, var jag förste 
målvakt, det blev hyfsat resultat, 
serieseger, ingen förlorad hem-
mamatch, kanske inte så konstigt 
med spelare som Kurt-Göran Kjell 
som gjort mål på ett avkast, Kal 
Basti, Sven-Åke Frick och alla de 
andra stjärnorna. Sedan blev det 
SM-final mot Vikingarna bäst av 
tre. Tredje matchen blev i Hel-
singborg. Efter en lysande säsong 
gick denna match mycket sämre, 

av olika omständigheter och vi 
förlorade. Det grämer mig än 
idag, men det jag var nöjd med, 
var att vi provade båda målvak-
terna, som inte gjorts vid andra 
finaler. Efter det fortsatte det fram 
till 84 med mig och någon annan 
målvakt, tredje serieguldet kom 
det året.

Inom arbetet sökte jag mig till 
Ystad och började som säljare i 
Telia-butiken. Lämnade YIF för 
IFK som skulle satsa, det gick så 
där för min del, höll på till början 
av 90-talet, hjälpte till med reserv-
laget till slut. Jag gifte mig 1980 
med Birgitta, fick barnen Jennie, 
Andreas och Tobias. Andreas bör-
jade i IFK, och jag blev lagledare 
tills han gick till Skurup. Själv 
fortsatte jag i Telia-butiken fram 
till 98, Telia gick dåligt och många 
butiker lades ned. Fick erbjudan-
de i bemanningsbranschen som 
konsult, och där är jag än idag, 
fast det går på sista versen nu. 

Det har varit en otrolig rolig resa 
att få vara med om, det finns 
mycket att berätta. Europacup-
matcher, sett många länder, 
speciellt resor i forna Öststaterna. 
Haft äran ha Sven Sjöman den 
impulsive, gjorde vad han tyckte, 
kastade sig på mattan på något 
hotell och började brottas med sig 
själv, och mycket annat eller Lasse 
Bruhns dråpliga kommentarer, 
som när Bengt Lindgren snabb 
som vesslan kontrade. Benen går 
som lärkevingar, hoppas han inte 
flyger in i fogarna. Jag har spelat i 
30 år, i YIF blev det ca 560 matcher 
därav ca 370 A-lags. Ser så mycket 
handboll jag kan, håller på Ystad. 
Men, tyvärr allt för tidigt bort-
gångne IFK aren Kelle Mårten, 
hade nog rätt. Jag var alltid en 
rädisa för honom.

BENGT ANDERSSON

Faktaruta
Bostadsort: Ystad 
Ålder: 64 år 
Yrke: Konsult
Civilstånd: Gift, Birgitta, bar-
nen Jennie, Andreas, Tobias 
Idrottskarriär: YIF, IFK Ystad, 
Malmö FF 
Favoritklubb: Ystads hand-
bollsklubbar
Favoritspelare: Kutte Kjell, Kal 
Basti, Kim Andersson
Intressen: Handboll, fru, barn, 
barnbarn, läsa, gröna fingrar. 
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JULEN NÄRMAR SIG, OCH 
SNART VÄNDER SERIEN FÖR 
DAMERNA!
Julen närmar sig med stora steg 
och vi har snart hunnit spela 
igenom halva serien. Just i läget 
då jag (Roj) skriver detta så lig-
ger vi på en andra plats i serien 
med 7 vinster och en förlust över 
H65 som ligger på första platsen. 
Jag kan väl tycka att vi håller en 
hyfsad bra standard men det finns 
ändå saker som måste förbättras. 
(Finns det dock alltid) Nu gäller 
det bara för oss att hålla i detta 
och inte få den dippen vi fick i 
mitten av förra säsongen, det av-
gör alldeles för mycket i slutet.
MEN det är en ny säsong och vi är 
starkare än vad vi var förra året!!
Med rätt vilja och inställning 
kommer man långt!

Bollen är rund och allt kan hända 
men så länge vi trampar på och 
gör det vi ska så är inget omöjligt. 
Vi slutade på 3:e plats i serien 
förra säsongen och vårt mål är att 
ta 1 2a platsen i år och då gäller 
det att alla lägger fokusen och all-
tid ger 110% oavsett. Men nu är vi 
inte där än...många matcher kvar 
att fokusera på först och främst 
men vi måste ha vårt mål för att 
komma någonstans!

Michelle Seifert har även kom-
mit in mer i laget, ”känner sig lite 
hemma”. Hon har många idéer 
och tankar kring allt   vilket är po-
sitivt! Samt att hennes rutin från 
sin egna tid som spelare visar sig.
Titta in henne på bänken under 
en match, hon är lite FÖR inne i 
matcherna ibland. Men vi är jät-
teglada över att ha Michelle som 
tränare. Hon och Pierre Gaum 
kompletterar varandra väldigt 

bra, vilket ger en oerhört bra ef-
fekt med!

Vi i damlaget säljer armband 50:  /
st där allt går oavkortat till barn-
cancerfonden söder. Är det någon 
ni är intresserad över så kontakta 
någon i damlaget eller mig på 
mail: j3ssicas_ @hotmail.com
Vi levererar armbanden så fort 
dem är klara. Antingen så skickas 
det om det inte finns en chans att 
mötas upp någonstans.

Vi vill även tacka ICA på Sank 
Olof som sponsrar oss med kvarg, 
frukt och annat gott till matcher. 
Mat är väldigt bra och viktigt 
att ha i sig innan och även efter 
match. Så stort tack till er!

Även till alla er som tar er ner 
till våra matcher. Att se massa i 
publiken som stöttar oss i hemma-

matcherna värmer. Fortsätt att ta 
er ner till hallen, fritt inträde!

Vi alla har samma kärlek till hand-
boll   vi ses i hallen! 

JESSICA ROJ
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Foto: Jeanette Lindeskog
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GENERÖS GÅVA FRÅN TROGEN  
SOMMARGÄST OCH SUPPORTER
– Vi är så oerhört imponerade av 
alla frivilliga som ställer upp inom 
föreningen Ystads IF. Alltid är det 
nånting på gång – från lottförsälj-
ning till avancerade arrangemang. 
Alla ger allt för varandra och för-
eningen. I morse exempelvis åkte 
vår granne Ulla Hallberg, synner-
ligen aktiv medlem i föreningens 
damklubb, till Högestad för att 
hjälpa till på julmarknaden.

Jag tittar in hos Gunilla och Per 
von Scheele i Gunillas barndoms-
hem på Guresgränd i Ystad, några 
lägenheter söder om den källare 
varifrån popgruppen The Revells 
med mig och många andra som 
supporters drabbade hela kvarte-
ret under 1960-talets mitt. Denna 
tillflyktsort fjärran från storstads-
vimlet i New York har Gunilla och 
Per senare haft sommartid i snart 
ett halvt sekel. Huset på 315 East 
58 Street på Manhattan tar under 
tiden sonen Andreas hand om.

Gunilla hade hunnit med mycket 
både på hemmaplan och långt 
härifrån innan Per dök upp i 
Ystad och tämligen omgående i 
hennes närvaro. För att ta det kon-
cist så avancerade läroverkstösen 
från blomsterflicka i Skåne-Tranås 
1957 via Fröken Sverige-titeln -61, 
finalist i Miss Universum samma 
år, fotomodell till filmskådespeler-
ska etcetera. 

Tillsammans visade paret von 
Scheele sin smarthet genom att 
surfa med på hälsovågen när den 
”drabbade” USA. De propagerade 
för sallader och motion och hade 
en hälsobutik i New York. Gunilla 
skrev två böcker om vägen till 
hälsa och skönhet ”the Scandina-
vian Way”. Under senare delen 
av 1900-talet bröt hon kanske en 

smula mot sundhetsstrategin när 
hon engagerade sig i den alltmer 
expanderande amerikanska vin-
branschen.

Åter till 60-talet i Ystad. Per fick 
tillfälle att ta över Bobby Strand-
bergs jobb som gymnastiklärare 
på Österportskolan (omdöpt re-
dan då?) 1967. Per berättar:

– Körde från Bromma (Stock-
holmsförorten!) nattetid och 
nådde mitt mål tidig morgon. 
Det var i augusti och jag möttes 
på höjderna norr om Ystad av 
solen och öppet hav. Direkt tog 
jag mig ner dit, klädde av mig och 
kastade mig i. Det var svalt, cirka 
12-13 grader. Men den värmande 
omfamning jag sedan fick av 
gymnastikdirektören och YIF-
ordföranden Pekka Edfeldt visade 
direkt att jag hamnat i en stor och 
hjärtlig familj. Pekka blev som en 
far för mig.

Det var i Ystad under sin tid på 
olika skolor som gymnastiklärare 
Per fann Gunilla . Han mötte ock-
så, vad han själv noga vill betona, 
hjälpsamma vänner överlag. 

– Jag lärde mig hur handboll 
funkar, mycket tack vare mina 
kontakter med dåvarande yng-
lingen Basti Rasmussen. Min 
måttliga förmåga att utöva denna 
bollbe”hand”lings-konst utövade 
jag i Ystads HP tillsammans med 
bland andra Kaj Nilsson (vol-
leybollstjärnan Lasses far), Curth 
Sörensson (son till legendariske 
YIF-längdhopparen Elvir Sörens-
son) med flera. Senare fick jag 
vara med i USA-mästerskapen i 
handboll. Säkerligen hade då-
varande YHP hängt med bra i 
finalrundan där.

Handboll har Per, under sin tid 
som lärare vid Buckley-skolan, 
inte haft tillfälle att lära ut nämn-
värt. Intresset för dylikt bollspel 
är, som ni kanske redan förstått, 
svalt i USA. Men handbolla med 
barnen, sex-sju-åringar, har varit 
populärt – så kallad nurfboll/
smurfboll med en liten mjuk boll-
pervariant.

Vid Buckley-skolan (sju minuter 
med rollerblades från bostaden för 
Per) var han fram till sin pension 
för tre år sedan huvudansvarig för 
soccer (den fotboll som jänkarna 
i viss mån finner udda). Tiotalet 
somrar har han tagit ett gäng 
unga spelare som utövar denna 
”normala” form av fotboll hit till 
Ystad. Populär camping som Per 
fått stor hjälp att förverkliga tack 
vare medlemmar i Ystads IF.

Både Per och Gunilla tänker med 
stor glädje tillbaka. På andra hälf-
ten av förra seklet när Pekka:

… tvingade Gunilla att hoppa 
det extra hoppet för att finna det 
optimala i gymnastiken och bli så 
bra som möjligt.

Gunilla- och Per von Scheele med sonen 
Andreas på sommarvisit i Ystad 1974.
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… gav Per en kick in i verksamhe-
ten som instruktör/handledare i 
idrottens tjänst.

– Fantastiske Pekka i all ära. Men 
det är så många andra vi vill 

nämna och tacka – Eskil Persson, 
Torsten Erlandsson, Anders Evan-
der, Ulla Hallberg med flera som 
stöttat oss genom åren, inte minst 
under somrarna, här i underbara 
Ystad.

Sin tacksamhet visar Gunilla och 
Per genom att nu skänka en vär-
defull och välkommen peng till 
YIF Handboll.

BERTIL ÅKERMAN

Postadress: Box 21, 271 21 YSTAD  •  Besöksadress: Fridhemsgatan 32, 271 39 YSTAD
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Alla ni som har ett ”vitt hjärta” och 
älskar YIF handboll och inte är med 
i vårt fina Aktieorakeltävling. Ta 
chansen nu och anmäl er till Birgitta 
Kleman eller Torsten Erlandsson.

Det kostar bara 50:-/månad och 
betalas via autogiro eller så betalar 
ni för hela året, 600:-. Ni har chansen 
att vinna fina priser varje månad och 
i december koras årets Aktieorakel + 
att även de sju bästa får fina vinster. 
Överskottet går till vår ungdoms-
verksamhet m m. Vad ni behöver 
göra är att satsa 10.000:- låtsaspengar 
på 5 aktier på vår deltagarlista och 
ni kan ändra er portfölj vid nytt år....

Nu närmar vi oss nytt år och 
dags för nya deltagare så 
ring så skickar vi över
blanketter till er.........

 

 
 

YIF fick bidrag från Svenska Spel

DET ÄR VI SOM ETTIKERAR YIF:AREN




